
Ørje ‑ 1/​​​​2 ‑ part av vertikaldelt  
to‑mannsbolig. Innholdsrik bolig  
m bl.a 4 soverom. Garasje.

Orreveien 3B, 1870 ØRJE



2 Orreveien 3B

1/​​2 ‑ part av vertikaldelt  
to-mannsbolig.  
Innholdsrik bolig m bl.a 4  
soverom. Garasje.
Vi har gleden av å presentere denne boligen på Ørje.
Innhold:
U. etg.: 3 soverom, entré, gang, boder ,kjølerom, toalettrom, vaskerom, 
bad. 
1. etg.: Stort kjøkken med romslig spiseplass og utgang til 
luftebalkong på 4 kvm, soverom/​​stue, 2 fine stuer, en med koselig peis 
og utgang til overbygd og solrik terrasse på 23 kvm.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 076 240,‑
Selger:	 John Egil Westlie
	
Salgsobjekt:	 1/2-part av tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/​​BRA Total	  192/​​192 kvm
Tomtstr.:	 735 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 91, bnr. 169
Oppdragsnr.:	 1113240001

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA totalt: 192 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 84 m² U. etg.

1. etasje
BRA‑i: 108 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
735 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 735,1 m². Dels flat og dels skrående tomt, opparbeidet med plenareal og  
diverse beplantning. Parkering skjer i gårdsplassen som er belagt med belegningsstein  
samt i garasjen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i etablert bomiljø på Ørje. Stille og barnevennlig strøk, rett sydøst  
for sentrum. Ca. 1,8 km fra Ørje sentrum. I Ørje sentrum finnes butikker, kaféer, bank,  
post i butikk, tannlege, lege, apotek, treningssenter, bibliotek, museum m. m. Kort vei til  
barnehager og Marker skole med klasser fra 1. til 10. trinn og SFO, idrettshall,  
kunstgressbane. Det er flere idylliske badeplasser langs Rødenessjøen, Øymarksjøen  
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og Stora Lee. Ørje er kjent for slusene i Haldenvassdraget med kanalmuseum, og Ørje  
har et rikt kulturliv. Litt utenfor sentrum finnes lysløype, Kjølen skianlegg og mange fine  
turområder. Fra Ørje er det ca. 90 km til Oslo og ca. 6,5 km til riksgrense Sverige.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Verditakst
Kr 3 000 000

Innhold
U. etg.: 3 soverom, entre, gang, boder, kjølerom , toalettrom, vaskerom, bad.
1. etg.: Kjøkken, soverom, stue, spisestue.
Frittliggende garasje oppført i 2001, 31 kvm.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Opprinnelig garasje i underetasje, denne er bygget inn som en del av boligen, og er ikke  
bruksendret. Som eier av en bolig kan du komme i direkte ansvar overfor kommunen  
hvis ikke nødvendig tillatelse til bruksendring foreligger.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Taktekkingen er  
fra 1981. Ikke byttet undertak på hele taket ved legging av takstein. Punktet må sees i  
sammenheng med Takkonstruksjon/​​​Loft
TG 2: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen. Mer enn  
halvparten av forventet brukstid er passert på undertak. Betongtakstein har en levetid  
som overstiger 30 år, og i dette tilfellet er mer enn halvparten av den forventede  
brukstiden oppbrukt. Dette tilsvarer
tilstandsgrad 2 (TG 2).
Konsekvens/​​​tiltak: Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må  
tekkingen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe  
om.
Tekkingen bør følges opp med jevnlige inspeksjoner for å avdekke eventuelle skader.  
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Utskifting kan bli nødvendig på sikt for å opprettholde tett og funksjonelt tak.
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
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
På egen gårdsplass, samt i garasje.

Radonmåling
Radon:
TG 2: Det er ikke utført radonmålinger i bygget, og bygget er heller ikke oppført med  
radonsperre, da dette ikke var et krav ved oppføringstidspunktet. Radonmåling  
anbefales for å avklare nivåene og sikre et godt inneklima. Uten måling er  
radonnivåene ukjente, men dette er ikke et krav.

Energi
Oppvarming
Oppvarming:
Åpen peis i stue. 
Radiatorovner, tilkoblet dobbeltmantlet berede

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 000 000

Kommunale avgifter
Kr 32 700

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2023:
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
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fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for et år før  
året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt  
per fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på  
ulike tjenester kan variere fra år til år.

Avløp 13 853,00 kr
Eiendomsskatt 5 590,10 kr
Feiing 565,00 kr
Vann 7 520,00 kr
Sum 27 528,10 kr

Renovasjonsavgift til Indre østfold renovasjon kommer i tillegg, ca. kr. 5.200,‑

Eiendomsskatt
Kr 5 590

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 670 159

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 680 637

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 169 i Marker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3122/​​​91/​​​169:
26.09.1973 ‑ Dokumentnr: 5168 ‑ Erklæring/​​​avtale
Bestemmelse om samvirke vedkommende vertikalt delt bolig 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.07.1972 ‑ Dokumentnr: 3680 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3122 Gnr:91 Bnr:2 

07.11.1972 ‑ Dokumentnr: 5493 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3122 Gnr:91 Bnr:177 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1494046 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0119 Gnr:91 Bnr:169 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 835211 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3013 Gnr:91 Bnr:169 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen. Påbygg byggemeldt 1980. Bolig  
byggemeldt 1972.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Kommuneplaner:
Navn: Kommuneplan Marker kommune 2005‑2017
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse :22.11.2005
Delareal :735 m
Arealbruk :Tettbebyggelse,Nåværende.
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Kommunedelplaner:
Navn: Kommunedelplan Ørje 2007‑2019.
Plantype: Kommunedelplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 18.12.2007
Delarealer: 32 kvm.
Arealbruk : Viktige ledd i kommunikasjonssystemet,Nåværende
Delareal: 703 m
Arealbruk: Boligområde,Nåværende.

Reguleringsplaner:
Navn :Torpåsen øst
Plantype: Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse : 27.10.1970
Delareal 51 kvm. 
Formål: Kjørevei
Delareal: 684 kvm.
Formål : Boliger.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.
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